330.

)61 )
33¢2.
529;
| 337.

1338
1339,
340.

341.

347.

351.
k1Y
353.

355.
356.
KnTs
| 358.
| 359.

i 361.

| 362.

1363.

| 364.
1365.

i 366.

1 367/.

| 420.

42l.

422.
423.

424,

\425.

342.

345.
346.

348.
1349,
1350.

354.

360.

368.

Lassi suss’ (hausgem. indisches Joghurtgetriink)
Lassi sauer” (hausgem. indisches Joghurtgetriink)
Manoo Lassi® (Joghurtgetriink mit Mango)

Maracuja Lassi® (Joghurtgetrink mit Maracuja) C ){
Manoonektar™
Guavennektar'™”
Lycheenektar™
Manponekltarschorle™

Guavennektarschorle™ A_/

Lycheeneklstarschorle™

Allkoholfreie Getranke

@%;

Germeta Naturell
Germeta Naturell
Germeta Classic

Germeta Classic
Afri Cola"”, Afri Zero™®"
Afri Colcf’g, Afri Zerod:

Bluna Oranoge’, Bluna Zitrone oder Spezi'®
Bluna Oranoe’, Bluna Zitrone oder Spezi"”
Apfelsaft
Apfelsaftschorle
Apfelsaftschorle
Orangensaftschorle
Orangensaftschorle
Orangensaft
Johannisbeerneltar
Johannisbeernektarschorle
Maracujanektar
Maracujanelstarschorle
Rhabarbernelstar
Rhabarbernelstarschorle
Bitterlemon™"
Tonic Water™
Ginper Ale®”
Eistee Bio"*® (Blaubeere,Pfirsich Zitrone)

0

Heisse Getranke

Tasse Haffee

Tasse Espresso Macchiato®
Tasse Espresso

Tasse Doppelter Esgresso

Tasse Cappuccino”
Glas Latte Macchiato®’

0,401
0,401
0,40 |
0,401
0,20
0,201
0,201
0,401
0,401

0,401

0,25
0,751
0,251
0,751
0,201
0,401
0,201
0,401
0,201
0,20
0,401
0,201
0,401
0,201
0,201
0,401
0,201
0,401
0,201
0,401
0,201
0,20
0,20
0,401

4,50
450
450
450
2,70
2,70
2,70
970

e —————— _-_/'

£Vl

3,70

2,00

5,10
2,00

5,10

190
3,30

O}
3,30
2,90
2,90
4,10
2,90
4,10
2,90
2,90
4,30
2,90
4,10
2,90
4,30
2,70
2,70
2,/0
3,00

2,/0
2,60
2,50
3,70

3,10
350 )
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(Maharaja

Indische Spezialitaten



M.
Me.
M3.

M4.
M5,

Me.
M.

M8.
Mo.

M10.
M.

M1e.

M13.

M14.
MIb.

Mie.
M17.
M18.

M19.
M20.

M2l.
A

MITTAGSMENU

Zu jedem Menii servieren wir besten Safran Basmatireis, Suppe oder Salat.
Alle Gerichte a zum Mitnehmen nur mit Basmatireis erhaltlich!

£
B

—

Dal Makshni® (indisches Nationalge

richt: ger Linsen mit Butter zubereitet)
Sabji Kofta®” (Ge[mijsgklﬁﬁchen mit wiirziger Tomatensofe)
Veo. HolFrezigJ P (gemischtes Gemiise mit Tomaten,

Lwiebeln, Paprika und fr. Chili)
Veo. Rorma® (gemischtes Gemiise in Mandel-SahnesoBe)

Saao Alu (S}[)ina’r und Kartoffeln mit Kurkuma
und Knoblauch in Tomatensofe)

Alu Gobhi (Kartoffeln mit Blumenkohl in Currysofe)

Chicken Vindaloo®J I _J (Hitnerbrustfilet mit Kartoffeln
nach traditioneller Goa-Art)

Chiclken Sabzi (Hihnerbrustfilet mit Gemiise in Currysofie)

Muroh Niliri® J ﬂj (gegrilltes Hihnerbrustfilet mit Korianderblittem,
in orientalischer KrdutersoBe mit Spinat, Kokosnussmilch,
griner Chili und Minze)

Manpo Chiclsen® (zartes Hihnerbrustfilet in frischer
Mango-Safran-Cashewnusssofe)

Beef Bhunna ° (zartes Rindfleisch mit Tomaten
und Rastzwiebeln in kriftiger Sofie)

Beef Vindaloo gjjj (zartes Rindfleisch mit Kartoffeln
nach traditioneller Goa-Art)
Beef Sabzi (zartes Rindfleisch mit Gemiise in Currysofe)

Harahi Ghosht ° (zartes Lammfleisch in CurrysoBe, in der Pfanne serviert)

Lamm Palak
(gebr. Lammfleisch mit Spinat nach berhmter nordindischer Art)

Banana Lamm (zartes Lammfleisch in Bananen-Safran-Cashewnusssofie)
Lamm Sabzi (zartes Lammfleisch mit Gemise in Currysofie)

Ente Jalfrezi ®'J _J (zartes Entenbrustfilet mit Paprika,
Zwiebedl, Tomaten, gﬁedi i

Ente Maharaja °(zartes Entenbrustfilet mit Pfifferlingen in Masalasofe)
Fisch Chili *20 _J _J (Rotharschfilet in ChilisoBe)
Chana Masala® (Kirchererbsen in Curry mit frischen Tomaten und Ingwer)

Rt TR 2
= < . & . UR P & TN e R
T P\ e e 8 ]

8,50
8,50

8,50
8,50

8,50
10,00

10,00
10,00

10,00

10,50

10,50

10,50

1,00
1,00

1,00
11,00
12,90

12,90
10,90

7,5&

/M22. Butter Chiclsen® (Hihnerbrustfilet mit Butter-Tomaten-Sofe) ]0,0m
M23. Tandoori Chickken Masala® (Hihnerbrustfilet mit Masala Sofe, leicht gewiirtzt) 10,00

Tandoori - Spezialitaten

Zu allen Tandoori Gerichten servieren wir wiirzige Sof3e,
gebratene Kartoffeln und besten Safran-Basmatireis

M25. Chicksen Tikka ' (zarte marinierte Hihnerbrustfiletstiicke, gegrillt) 1,00
M26. Haryali Malai Kabab *' (zartes Hihnerbrustfilet in Joghurt, Minze und Koriander mariniert mit Beilage) 11,00

Biryani - Basmati Spezialitaten
Alle Biryani-Gerichte werden mit Raita serviert und mit
Mandeln, Cashewkernen und Rosinen dekoriert

M27. Gemuse Biryani *'(gebratener Basmatireis mit gemischte Gemiise) 9,00
M28. Chicken Tikka Biryani *'(gebratener Basmatireis mit Hihnchenbrustfilet) 10,00
M29. Lamm Tikka Biryani *'(gebratener Basmatireis mit Lammfleisch) 11,00

Beilapen Tandoori Brot Spezialitaten

M30. Naan ***(frisch gebackenes Fladenbrot aus Hefeteig) ;“)' 3,00
M31. Lachsan Rulcha ***(frisch gebackenes Hefeteigbrot gefiillt mit Knoblauch) 3,00
M32. Butter Naan *** (frisch gebackenes Hefeteigbrot gefiillt mit Butter) 3,00 |
M33. Inpwer oder Chili Hulcha ***(frisch gebackenes Hefeteighrot gefillt mit Ingwer und Chili) 3,00 |
Nachspeisen
14.  Manpo-Créme mit Vanilleeis *'° 4,90
142. Heisse Liebe """ (Vanilleeis mit heissen Himbeeren) 450
143.  Gulab Jamun **" (wei heife Bllchen aus Milch und Quark in Honig gebacken) \ 4,90
144.  Hulfi ®" (siBes Spieseeis aus Milch mit Mandeln, Pistazien und Kokosnussraspeln) " 6.70
145.  Eine Rupel Eis™"" (wihlbar zwischen Vanille, Schoko, Nuss, Erdbeeren) 2,10
146. Nussknacker “* (zwei Kugeln Nusseis, eine Kugel Schoko mit Sahne und knackigen Niissen) 5,90
147.  Scholso Becher ** (zwei Kugeln Schokoeis, eine Kugel Vanille mit Sahne und SchokosoBe) 5,90
148. Eierlilkor Becher ®** (drei Kugeln Vanilleeis, Sahne mit Eierlikir) 590
Getranke - Bier
314. Hrombacher - Dunkel 0,3l 3,30
315. Hrombacher - Pils (vom Fass) ig&@, 0,3l 3,10
2315. Hrombacher - Pils (vom Fass) - 0,5l 490

316. Hrombacher - Reller Bier (vom Fass) Krombacher 03 320

318. Rrombacher - Pils Allkoholfrei (Flosche) 0,3l 310
319. Krombacher - Allkoholfrei Weizen (Flasche) 0,51 4,90
320. Indisches Bier (Flasche) 0,3l 410
323. Russn 0,51 5,10
324. Cola-Weizen *'* 0,51 5,10

ALLERGENKENNZEICHNUNG:

a- glutenhaltiges Getreide (1. Weizen, 2. Gerste, 3. Dinkel, 4. Roggen, 5. Griinkern, 6. Emmer, 7. Einkorn, 8. Kamut, 9. Triticale) b- Krebstiere
c- Eierzeugnisse d- Fischerzeugnisse e- Erdnusserzeugnisse f- Sojaerzeugnisse g- Milchprodukte h- Schalenfrichte i- Sellerieerzeugnisse
j- Senferzeugnisse k- Sesamerzeugnisse |- Sulfite m- Lupinenerzeugnisse n- Weichtiere
ZUSATZSTOFFKENNZEICHNUNG:

1- mit Farbstoff 2- koffeinhaltig 3- mit Antioxidationsmittel 4- mit Geschmacksverstarker 5- geschwefelt
6- geschwarzt 7- gewachst 8- mit Phosphat 9- StiBungsmittel 10- MilcheiweiB 11- chininhaltig 12- taurinhaltig 13- mit Konservierungsstoffen

Wir verwenden in unserer Kiiche bei der Zubereitung der frischen Speisen keinerlei Zusatzstoffe wie Geschmacksverstarker oder ahnliches.
Fur weitere Informationen Gber Allergenkennzeichnungen bitte wenden Sie sich an unser Personal.




